empresa  INTEP'S - Instruções e treinamentos profissionalizantes em saúde e segurança do trabalho ltda
(intep's - instrucoes e treinamentos profissionalizantes), para a realização do curso, in Company, “NR23
Brigada de Emergência”, no valor total de R$ 8.980,00 (oito mil, novecentos e oitenta reais).

II- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos da Lei de Responsabilidade Fiscal, tendo
adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e compatibilidade com o Plano
Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias.